Опубликовано в Кирзинском вестнике от 29.01.2016 № 2.

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИРЗИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО  РАЙОНА        НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2016                                                                                                      №  13
 Об отмене  административного регламента
предоставления муниципальной услуги   по подготовке и выдаче разрешения на ввод индивидуальных жилых домов в эксплуатацию.

    В  соответствии  с частью  4 статьи 8 Федерального закона от 29.12.2004                  № 194 – ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса  РФ» и на основании экспертного заключения  управления законопроектных  работ ведения регистра от 06.11.2015 № 5504-4-04/9,
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Отменить   административный   регламент предоставления муниципальной услуги   по подготовке и выдаче разрешения на ввод индивидуальных жилых домов в эксплуатацию.

2.  Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании Кирзинского  сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Кирзинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кирзинского сельсовета.

3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления   оставляю  за собой.

Глава  Кирзинского сельсовета                                                            Т.В. Чичина

Ордынского района

Новосибирской области

Колпакова Ирина Степановна